
Internazionali Supermoto Rd 3 Supermoto - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 41 SCHMIDT M. - SWM 18:13.614
Tempo Gara

1 1:16.510 17:07:39.211

2 1:13.261 17:08:52.472

3 1:12.699 17:10:05.171

4 1:12.558 17:11:17.729

5 1:12.349 17:12:30.078

6 1:12.705 17:13:42.783

7 1:12.232 17:14:55.015

8 1:12.397 17:16:07.412

9 1:12.740 17:17:20.152

10 1:12.641 17:18:32.793

11 1:12.362 17:19:45.155

12 1:12.552 17:20:57.707

13 1:12.510 17:22:10.217

14 1:13.083 17:23:23.300

15 1:12.064 17:24:35.364

 Po. 2 - # 111 MARKUS C. - Husqvarna + 00.587
Diff. Primo

1 1:16.410 17:07:39.788

2 1:13.328 17:08:53.116

3 1:13.071 17:10:06.187

4 1:12.365 17:11:18.552

5 1:12.101 17:12:30.653

6 1:12.370 17:13:43.023

7 1:12.260 17:14:55.283

8 1:12.336 17:16:07.619

9 1:12.832 17:17:20.451

10 1:12.632 17:18:33.083

11 1:12.663 17:19:45.746

12 1:12.281 17:20:58.027

13 1:12.457 17:22:10.484

14 1:13.136 17:23:23.620

15 1:12.331 17:24:35.951

 Po. 3 - # 20 BORELLA E. - SWM + 07.273
Diff. Primo

1 1:15.949 17:07:39.624

2 1:13.286 17:08:52.910

3 1:13.181 17:10:06.091

4 1:14.167 17:11:20.258

5 1:12.602 17:12:32.860

6 1:12.864 17:13:45.724

7 1:12.894 17:14:58.618

8 1:13.319 17:16:11.937

9 1:12.964 17:17:24.901

10 1:12.540 17:18:37.441

11 1:13.213 17:19:50.654

12 1:12.994 17:21:03.648

13 1:13.049 17:22:16.697

14 1:12.993 17:23:29.690

15 1:12.947 17:24:42.637

 Po. 4 - # 32 SAMMARTIN E. - Husqvarna + 07.775
Diff. Primo

1 1:16.822 17:07:40.414

2 1:14.228 17:08:54.642

3 1:13.591 17:10:08.233

4 1:13.213 17:11:21.446

5 1:13.304 17:12:34.750

6 1:12.901 17:13:47.651

7 1:12.702 17:15:00.353

8 1:12.989 17:16:13.342

9 1:12.804 17:17:26.146

10 1:12.890 17:18:39.036

11 1:13.027 17:19:52.063

12 1:12.677 17:21:04.740

13 1:12.572 17:22:17.312

14 1:12.996 17:23:30.308

15 1:12.831 17:24:43.139

 Po. 5 - # 51 OCCHINI A. - Honda + 09.730
Diff. Primo

1 1:17.418 17:07:41.364

2 1:13.975 17:08:55.339

3 1:13.714 17:10:09.053

4 1:13.169 17:11:22.222

5 1:13.249 17:12:35.471

6 1:12.741 17:13:48.212

7 1:13.070 17:15:01.282

8 1:12.795 17:16:14.077

9 1:12.688 17:17:26.765

10 1:12.770 17:18:39.535

11 1:12.933 17:19:52.468

12 1:13.160 17:21:05.628

13 1:12.653 17:22:18.281

14 1:12.950 17:23:31.231

15 1:13.863 17:24:45.094

 Po. 6 - # 68 MONTICELLI D. - TM + 12.651
Diff. Primo

1 1:17.927 17:07:42.102

2 1:14.516 17:08:56.618

3 1:13.603 17:10:10.221

4 1:13.185 17:11:23.406

5 1:13.119 17:12:36.525

6 1:13.005 17:13:49.530

7 1:12.766 17:15:02.296

8 1:13.008 17:16:15.304

9 1:12.788 17:17:28.092

10 1:12.980 17:18:41.072

11 1:13.646 17:19:54.718

12 1:12.347 17:21:07.065

13 1:12.810 17:22:19.875

14 1:12.828 17:23:32.703

15 1:15.312 17:24:48.015

Fastest lap: 1:12.064 
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Internazionali Supermoto Rd 3 Supermoto - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 7 - # 113 VERDEROSA M. - Honda + 18.552
Diff. Primo

1 1:18.040 17:07:42.584

2 1:14.640 17:08:57.224

3 1:13.901 17:10:11.125

4 1:13.458 17:11:24.583

5 1:13.936 17:12:38.519

6 1:13.815 17:13:52.334

7 1:13.038 17:15:05.372

8 1:13.123 17:16:18.495

9 1:12.893 17:17:31.388

10 1:13.000 17:18:44.388

11 1:13.185 17:19:57.573

12 1:13.661 17:21:11.234

13 1:13.356 17:22:24.590

14 1:13.664 17:23:38.254

15 1:15.662 17:24:53.916

 Po. 8 - # 110 BARTOLINI F. - Honda + 29.013
Diff. Primo

1 1:18.605 17:07:42.990

2 1:14.574 17:08:57.564

3 1:13.947 17:10:11.511

4 1:13.397 17:11:24.908

5 1:13.619 17:12:38.527

6 1:14.071 17:13:52.598

7 1:12.929 17:15:05.527

8 1:13.371 17:16:18.898

9 1:13.126 17:17:32.024

10 1:13.768 17:18:45.792

11 1:13.741 17:19:59.533

12 1:14.624 17:21:14.157

13 1:16.297 17:22:30.454

14 1:16.765 17:23:47.219

15 1:17.158 17:25:04.377

 Po. 9 - # 99 D`ADDATO L. - Yamaha + 30.335
Diff. Primo

1 1:20.056 17:07:44.957

2 1:14.140 17:08:59.097

3 1:13.980 17:10:13.077

4 1:13.879 17:11:26.956

5 1:13.972 17:12:40.928

6 1:14.010 17:13:54.938

7 1:14.523 17:15:09.461

8 1:14.457 17:16:23.918

9 1:14.889 17:17:38.807

10 1:14.478 17:18:53.285

11 1:13.783 17:20:07.068

12 1:13.968 17:21:21.036

13 1:14.262 17:22:35.298

14 1:15.648 17:23:50.946

15 1:14.753 17:25:05.699

 Po. 10 - # 21 MONTICELLI T. - Yamaha + 32.527
Diff. Primo

1 1:20.730 17:07:45.389

2 1:15.638 17:09:01.027

3 1:14.481 17:10:15.508

4 1:14.708 17:11:30.216

5 1:14.147 17:12:44.363

6 1:14.509 17:13:58.872

7 1:14.540 17:15:13.412

8 1:13.884 17:16:27.296

9 1:14.203 17:17:41.499

10 1:14.234 17:18:55.733

11 1:13.747 17:20:09.480

12 1:14.843 17:21:24.323

13 1:14.764 17:22:39.087

14 1:14.518 17:23:53.605

15 1:14.286 17:25:07.891

 Po. 11 - # 44 VERTEMATI M. - Vertemati + 1:25.156
Diff. Primo

1 1:22.334 17:07:47.207

2 1:16.992 17:09:04.199

3 1:17.201 17:10:21.400

4 1:17.292 17:11:38.692

5 1:16.691 17:12:55.383

6 1:16.771 17:14:12.154

7 1:16.983 17:15:29.137

8 1:16.979 17:16:46.116

9 1:16.940 17:18:03.056

10 1:16.867 17:19:19.923

11 1:16.817 17:20:36.740

12 1:17.188 17:21:53.928

13 1:17.426 17:23:11.354

14 1:16.801 17:24:28.155

15 1:32.365 17:26:00.520

Fastest lap: 1:12.064 
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